СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21  декабря  2017 г.  №  33

 п. Теткино

О порядке сообщения лицами,

замещающими муниципальные

должности, о возникновении

личной заинтересованности

при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту

интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими
отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования  «поселок Теткино» Глушковского района Курской области от 27.05.2005 года № 18 Собрание депутатов поселка Теткино
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя Главы Администрации поселка Теткино  Глушковского района
Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Поселка Теткино  А.Г. Петраков

 Глава поселка Теткино

 Глушковского района - С.А. Бершов